O

MATICE S PRUZINOU Z MOSAZ|

Série 1000

1710 8/6
Matice 8mm - M12x1

e Teplota -20°C az 80°C
e Tlak max. 20 bar

« Télo z poniklované mosazi

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Baleni

Material matice

Material pruziny

Material téla

Material tésnéni

Procesni pfipojeni

Provozni teplota max.

Provozni teplota min.

Shoda s normami

Tvar téla

Vnéjsi pramér hadicky

Vnitini pramér hadicky

L1

1710 6/4

1710 8/8

1710 10/8

[ILL]

A

M10x1

M12x1

M14x1

1710 1210 M16x1

L1

a3

98

L2

18

18

20

22

{JAIGNEP

10 ks

Poniklovana mosaz

Poniklovana mosaz

Poniklovana mosaz

NBR

M12x1,25

80°C

-20°C

PED, REACH, RoHS

8 mm

6 mm
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